A Prefeitura Municipal de llhota comunica a chamada dos candidatos abaixo para
as vagas de:

Para contratacao temporéaria (ACTs) de acordo com o edital 01/2024, para o ano
de 2024, que acontecera nos dias 05 de junho a 11 de junho de 2024

No Setor de Recursos Humanos da Prefeitura.

o AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

COLOCACAO INSCRICAO NOME
6° 20245 Thailane Ferreira Machado
7° 20292 Rosangela Aparecida Airoso
8° 20260 Antonio Corsani
9o 20285 Angela Cristina Monteiro Balieiro
10° 20020 Tavania Andreza Alexandre
110 20065 Joaquim Nunes Lima
12° 20395 Matilde Padilha
13° 20006 Eva da Aparecida de Souza Bueno
e ZELADOR
COLOCACAO INSCRICAO NOME
1° 20341 Vanderléia Soares Chavaré
20 20159 Josiel da Silva Meneses
30 20226 Paulo Teixeira Dutra

e PROFESSOR DE GEOGRAFIA

COLOCACAO  INSCRICAO NOME

1° 20268 Daniel Marins de Miranda



e PROFESSOR DE MATEMATICA

COLOCACAO  INSCRICAO NOME

1° 20265 Andre Angela Gorges

e PROFESSOR DE INGLES

COLOCACAO  INSCRICAO NOME

1° 20325 Amanda Sthefani da Silva

e PROFESSOR DE PORTUGES

COLOCACAO  INSCRICAO NOME

1° 20457 Izabela Stefani dos Santos Pio Fernandes

e PROFESSOR DE ARTE

COLOCACAO  INSCRICAO NOME

1° 20238 Everson Bertucci

e AGENTE DE APOIO DE EDUCACAQO

COLOCACAO  INSCRICAO NOME
1° 20067 Priscila da Silva Rocha Amorim
20 20320 Josiane Moreira de Lara
3° 20236 Daiane Pereira de Maia de Oliveira
40 20394 Milena Carla Papst
50 20139 Daiane de Paula
6° 20453 Emanuelle de Andrade Santos

7° 20488 Joelma Bispo dos Santos



g0

9o
10°
110
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°

20293
20398
20414
20122
20086
20145
20213
20403
20353
20382
20113

Silmara da Silva

Bianca de Liz de Lima

Janice Bressanini

Elen do Socorro de Albuquerque
Talita Maria da Silva

Elaine Varela Bueno

Jaiane da Silva Martins

Elisan Paula Carmo dos Santos
Vitéria Ribeiro de Almeida
Glaucia Regina dos Santos da Silva
Shirley da Rosa Fernandes



