A Prefeitura Municipal de Ilhota comunica a chamada dos candidatos abaixo para as vagas de:

Para contratação temporária (ACTs) de acordo com o edital 01/2024, para o ano de 2024, que acontecerá nos dias **05 de junho à 11 de junho de 2024**

No Setor de Recursos Humanos da Prefeitura.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

COLOCAÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME
6°	20245	Thailane Ferreira Machado
7°	20292	Rosangela Aparecida Airoso
8°	20260	Antonio Corsani
90	20285	Angela Cristina Monteiro Balieiro
10°	20020	Tavania Andreza Alexandre
11°	20065	Joaquim Nunes Lima
12º	20395	Matilde Padilha
13º	20006	Eva da Aparecida de Souza Bueno

• ZELADOR

COLOCAÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME
1º	20341	Vanderléia Soares Chavaré
2º	20159	Josiel da Silva Meneses
3°	20226	Paulo Teixeira Dutra

• PROFESSOR DE GEOGRAFIA

COLOCAÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME
10	20268	Daniel Marins de Miranda

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º 20265 Andre Angela Gorges

• PROFESSOR DE INGLÊS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º 20325 Amanda Sthefani da Silva

PROFESSOR DE PORTUGÊS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º 20457 Izabela Stefani dos Santos Pio Fernandes

PROFESSOR DE ARTE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º 20238 Everson Bertucci

AGENTE DE APOIO DE EDUCAÇÃO

COLOCAÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME
1º	20067	Priscila da Silva Rocha Amorim
20	20320	Josiane Moreira de Lara
3º	20236	Daiane Pereira de Maia de Oliveira
40	20394	Milena Carla Papst
5°	20139	Daiane de Paula
6°	20453	Emanuelle de Andrade Santos
7°	20488	Joelma Bispo dos Santos

80	20293	Silmara da Silva
90	20398	Bianca de Liz de Lima
10°	20414	Janice Bressanini
110	20122	Elen do Socorro de Albuquerque
120	20086	Talita Maria da Silva
13°	20145	Elaine Varela Bueno
140	20213	Jaiane da Silva Martins
15°	20403	Elisan Paula Carmo dos Santos
16°	20353	Vitória Ribeiro de Almeida
17º	20382	Glaucia Regina dos Santos da Silva
18º	20113	Shirley da Rosa Fernandes